



# **Emmelev Mølle Ærø A/S**

**CVR-nr. 53 18 37 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2014.

---

**Bjarne Simonsen**  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emmelev Mølle Ærø A/S Emmelevgyden 25 5450 Otterup
	CVR-nr.: 53 18 37 19
	Stiftet: 25. september 1975
	Hjemsted: Nordfyns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erling Simonsen Morten Simonsen Helge Simonsen Bjarne Simonsen
<b>Direktion</b>	Bjarne Simonsen
<b>Revision</b>	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense C
<b>Modervirksomhed</b>	Emmelev Mølle A/S, Nordfyns kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er finansiering af søster- og moderselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 104.251 kr. mod 103.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-4.500	-3.715
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.500</b>	<b>-3.715</b>
Andre finansielle indtægter	143.502	142.339
<b>Resultat før skat</b>	<b>139.002</b>	<b>138.624</b>
1 Skat af årets resultat	-34.751	-34.656
<b>Årets resultat</b>	<b>104.251</b>	<b>103.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	104.251	103.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.251</b>	<b>103.968</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.639.635	9.570.040
Tilgodehavender i alt	<u>9.639.635</u>	<u>9.570.040</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.639.635</u></b>	<b><u>9.570.040</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.639.635</u></b>	<b><u>9.570.040</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	9.137.635	9.033.384
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.637.635</u></b>	<b><u>9.533.384</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	34.656
Anden gæld	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>36.656</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>36.656</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.639.635</u></b>	<b><u>9.570.040</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.751	34.656
	<b><u>34.751</u></b>	<b><u>34.656</u></b>

## 2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	9.033.384	9.533.384
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>104.251</u>	<u>104.251</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>9.137.635</u></b>	<b><u>9.637.635</u></b>

Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2013.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emmelev Mølle A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Emmelev Mølle A/S

Emmelevgyden 25

DK 5450 Otterup